Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor: Enviar a:

Presupuesto
Ref. : PR2105-2886
Ref. client : Etiquetado orientado OT
Fecha : 24/05/2021
Fecha fin validez : 08/06/2021

iI3TE | MAS D MAS I,SL

BOLTON FOOD, S.L..

Pol. Ind. A Granxa Sefiora ROCIO DORADO
Paralela, 4 - Parcela 119

36400 Porrifio ( Pontevedra ) 36980 O GROVE
Teléfono: 986342209 NIF: B36325108

Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

CRTRA. VIRGEN DE LAS MAREAS,S/N

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Dto.

Importe

ORIENTACION DEL SISTEMA DE ETIQUETADO MANUAL DE
PRODUCCION A OFs

001.- Creacion nuevo boton de seleccion de OF para producto a
etiquetar basado en las OFs del dia, con autentificacion de Operario
(hardware de autenticacién no incluido).

Nota: Este boton da acceso a OFs del dia en curso y anteriores de
forma que se pueden seleccionar palet a etiquetar. Las OFs ya estan
actualmente importadas de ERP SAP

002.- Habilitacion de etiquetado (segun rol y perfil de usuario). Se
permitira sacar OFs de dias anteriores para reetiquetado o reposicion,
identificando producto, lote, etc. En caso de rol de produccion sélo se
permitira etiquetado de producto del dia.

Nota: El sistema tendra asi, dos modos de seleccion de producto:

- seleccién de OF del dia o anteriores (e.g. -72 horas)

- seleccioén de producto y lote con actividad productiva para
produccién

- seleccién de producto con o sin actividad productiva (restringida a
rol administrador)

003.- Puesta en marcha remota y pruebas de funcionamiento con
formacion de usuarios.

004.- Opcional lector RFID sobre HMI Protén para tarjetas RFID por
USB para identificacion de operarios

21%

21%

21%

21%

21%

21%

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00

25%

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opcidn

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Forma de pago: Pago Banc. Domiciliado

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera

Importe
Total IVA 21%

Total

NIF: ESB36504157

2 400,00
504,00
2 904,00

11




