

Emisor:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
 Paralela, 4 - Parcela 119
 36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
 Email: i3te@i3te.com
 Web: www.i3te.com

Enviar a:

BOLTON FOOD, S.L..

Señora ROCÍO DORADO
 CRTRA. VIRGEN DE LAS MAREAS,S/N
 36980 O GROVE

NIF: B36325108

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
ORIENTACIÓN DEL SISTEMA DE ETIQUETADO MANUAL DE PRODUCCIÓN A OFs	21%	3 200,00	1	25%	2 400,00
001.- Creación nuevo botón de selección de OF para producto a etiquetar basado en las OFs del día, con autenticación de Operario (hardware de autenticación no incluido). Nota: Este botón da acceso a OFs del día en curso y anteriores de forma que se pueden seleccionar palet a etiquetar. Las OFs ya están actualmente importadas de ERP SAP	21%	0,00	1		0,00
002.- Habilitación de etiquetado (según rol y perfil de usuario). Se permitirá sacar OFs de días anteriores para reetiquetado o reposición, identificando producto, lote, etc. En caso de rol de producción sólo se permitirá etiquetado de producto del día. Nota: El sistema tendrá así, dos modos de selección de producto: <ul style="list-style-type: none"> - selección de OF del día o anteriores (e.g. -72 horas) - selección de producto y lote con actividad productiva para producción - selección de producto con o sin actividad productiva (restringida a rol administrador) 	21%	0,00	1		0,00
003.- Puesta en marcha remota y pruebas de funcionamiento con formación de usuarios.	21%	0,00	1		0,00
004.- Opcional lector RFID sobre HMI Protón para tarjetas RFID por USB para identificación de operarios	21%	90,00			Opción

Condiciones de pago:	A 90 DIAS	Importe	2 400,00
Forma de pago:	Pago Banc. Domiciliado	Total IVA 21%	504,00
		Total	2 904,00